UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

INSTITUÍDA PELA LEI Nº 10.425 DE 19/04/2002 – D.O.U. DE 22/04/2002
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
SETOR DE CONCURSOS E PROCEDIMENTOS ADMISSIONAIS

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO - CPD 012/2021

A Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Universidade

Federal de São João del-Rei – UFSJ, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, Edital 012/2021,

publicado no DOU de 22/09/2021 - seção 3, págs. 115-119, na área de CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE ALIMENTOS, para o Departamento de Engenharia de Alimentos –

DEALI e torna público seu resultado, a saber:

1º LUGAR: PATRICIA FELIX AVILA;

2º LUGAR: ELIARA ACIPRESTE HUDSON;

  3º LUGAR: ANNA TSUKUI;

4º LUGAR: HANNA ELISIA ARAUJO DE BARROS;

  5º LUGAR: RAFAELA DE CARVALHO BAPTISTA.

São João del-Rei, 10 de dezembro de 2021.

CONCEIÇÃO ASSIS DE SOUZA SANTOS
Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas